
"Автомобиль көлігімен жолаушылар мен багажды тасымалдау қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 26 наурыздағы № 349 бұйрығының және "Автомобиль 
көлігімен жүктерді тасымалдау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің 2015 жылғы 30 сәуірдегі № 546 бұйрығының 
кейбір құрылымдық элементтерінің әрекеттерін тоқтата тұру туралы

Қазақстан Республикасы Көлік министрінің 2025 жылғы 5 маусымдағы № 185 бұйрығы
. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 12 маусымда № 
36256 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 46-бабының 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Мыналардың:
      1) Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 26 наурыздағы № 349 бұйрығымен бекітілген Автомобиль 
көлігімен жолаушылар мен багажды тасымалдау қағидаларының (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11550 болып тіркелген) 3-
тармағының ,  екінші бөлігінің,  13) 10) тармақшасының 6-тармағының 379-тармағының
тармақшасының,  1-тармағының 1-бөлігінің және 2-тармағының;2-қосымшасының
      2) Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2015 жылғы 30 
сәуірдегі № 546 бұйрығымен бекітілген Автомобиль көлігімен жүктерді тасымалдау 
қағидаларының (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
12463 болып тіркелген)  9) тармақшасының және  5-тармағының 22-тармағының
қолданылуы 2026 жылғы 1 маусымға дейін тоқтатылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің Автомобиль көлігі және көліктік 
бақылау комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Көлік 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Көлік вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Көлік министрінің міндетін атқарушы М. Калиакпаров

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы



      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Цифрлық даму, инновациялар
      және аэроғарыш өнеркәсібі
      министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ішкі істер министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


